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2 Şubat 2021 

 

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ 

CUMHURBAŞKANI KARARLARI 

–– Bazı Mallara Uygulanacak Özel Tüketim Vergisi Oranları Hakkındaki Ekli Kararın 

Yürürlüğe Konulması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 3471) 

 

–– Diş Fırçası İthalatında Korunma Önlemi Uygulanmasına İlişkin Karar (Karar Sayısı: 3472) 

 

YÖNETMELİKLER 

–– Atıksu Altyapı ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin Belirlenmesinde Uyulacak 

Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

–– Geçiş Üstünlüğüne Sahip Araçlar Hakkında Yönetmelik 

 

–– Karayolları Trafik Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

–– Düzce Üniversitesi Kariyer Geliştirme ve Mezun İzleme Uygulama Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

 

–– Ufuk Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (UFSEM) Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik 

 

TEBLİĞ 

–– İthalatta Korunma Önlemlerine İlişkin Tebliğ (No: 2021/2) 

 

YARGI BÖLÜMÜ 

ANAYASA MAHKEMESİ KARARI 

–– Anayasa Mahkemesinin 15/12/2020 Tarihli ve 2017/33784 Başvuru Numaralı Kararı 

 

İLÂN BÖLÜMÜ 
a - Yargı İlânları 

b - Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları 

c - Çeşitli İlânlar 

– T.C. Merkez Bankasınca Belirlenen Döviz Kurları ve Devlet İç Borçlanma Senetlerinin 

Günlük Değerleri 
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1 Şubat 2021 

 

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ 

YÖNETMELİKLER 

–– Dokuz Eylül Üniversitesi Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

 

–– Erciyes Üniversitesi Kayseri Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

 

–– Erciyes Üniversitesi Kayseri ve Yöresi Tarih Araştırmaları Merkezi (KAYTAM) Araştırma ve 

Uygulama Merkezi Yönetmeliğinin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Yönetmelik 

 

–– İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi İhale Yönetmeliği 

 

–– Süleyman Demirel Üniversitesi Anadolu Kuvaterner Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

 

İLÂN BÖLÜMÜ 
a - Yargı İlânları 

b - Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları 

c - Çeşitli İlânlar 

– T.C. Merkez Bankasınca Belirlenen Devlet İç Borçlanma Senetlerinin Günlük Değerleri 

 

31 Ocak 2021 

 

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ 

YÖNETMELİKLER 

–– Ankara Bilim Üniversitesi Ana Yönetmeliği 

 

–– Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tarımsal Çalışmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

 

–– İstanbul Gelişim Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

–– İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Kuantum Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

 

–– İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

TEBLİĞ 

–– 6356 Sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu Gereğince; İşkollarındaki İşçi 

Sayıları ve Sendikaların Üye Sayılarına İlişkin 2021 Ocak Ayı İstatistikleri Hakkında Tebliğ 
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İLÂN BÖLÜMÜ 
a - Yargı İlânları 

b - Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları 

c - Çeşitli İlânlar 

– T.C. Merkez Bankasınca Belirlenen Devlet İç Borçlanma Senetlerinin Günlük Değerleri 

 

 

 

30 Ocak 2021 

 

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ 

MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR 

–– Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Azerbaycan Cumhuriyeti Hükümeti Arasında 25 Şubat 

2020 Tarihinde Bakü’de İmzalanan Karşılıklı Vize Muafiyetine Dair Anlaşma’ya Getirilen 

Değişikliklere Dair Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Azerbaycan Cumhuriyeti Hükümeti 

Arasında 1 Numaralı Protokolün Onaylanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 3445) 

 

–– Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kosova Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Hükümlü 

Nakli Anlaşmasının Onaylanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 3446) 

 

–– Türkiye Cumhuriyeti Hükûmeti ile Nijer Cumhuriyeti Hükûmeti Arasında Askerî Eğitim İş 

Birliği Anlaşmasının Onaylanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 3447) 

 

–– Türkiye Cumhuriyeti Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile Kazakistan Cumhuriyeti Maliye 

Bakanlığı Devlet Gelir Komitesi Eğitim Merkezleri Arasında İşbirliği Yapılmasına İlişkin 

Protokolün Onaylanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 3448) 

 

–– Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Gambiya Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Gençlik ve 

Spor Alanında İşbirliği Anlaşmasının Onaylanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 3449) 

 

–– Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Senegal Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Afet 

Yönetimi Alanında Mutabakat Zaptının Onaylanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 3450) 

 

–– Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Namibya Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Sağlık 

Alanında İşbirliği Anlaşmasının Onaylanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 3451) 

 

CUMHURBAŞKANI KARARLARI 

–– Bazı Anlaşmaların Yürürlüğe Girdiği Tarihlerin Tespit Edilmesi Hakkında Karar (Karar 

Sayısı: 3452) 

 

–– 1/7/2021 Tarihinden 31/12/2025 Tarihine Kadar İşletmeye Girecek YEK Belgeli 

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Elektrik Üretim Tesisleri İçin Uygulanacak Fiyatlar ve 

Süreler ile Fiyatların Güncellenmesine İlişkin Ekli Kararın Yürürlüğe Konulmasına Dair Karar 

(Karar Sayısı: 3453) 
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–– Samsun İli, Canik İlçesine Bağlı Fındıcak Mahallesinin, Aynı İlin Tekkeköy İlçesine 

Bağlanmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 3454) 

 

–– Gaziantep İli, Şahinbey İlçesi, Yeşilkent ve Osmanlı Mahalleleri ile Şehitkamil İlçesi, 

İncilikaya Mahallesi Arası İki İlçe Sınırının Tespitine İlişkin Karar (Karar Sayısı: 3455) 

 

–– Bazı Alanlarda İlan Edilen Turizm Merkezleri ile Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim 

Bölgelerinin İptali, Sınırlarının Yeniden Belirlenmesi ile İsim ve Statülerinin Değiştirilmesine 

İlişkin Karar (Karar Sayısı: 3456) 

 

–– Sivas, Yozgat ve Kayseri İllerinde Bulunan ve Ekli Listede İsimleri Belirtilen Yerlerde Arazi 

Toplulaştırması ve Tarla İçi Geliştirme Hizmetleri Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 3457) 

 

–– Tokat İlinde Bulunan ve Ekli Listede İsimleri Belirtilen Yerlerde Arazi Toplulaştırması ve 

Tarla İçi Geliştirme Hizmetleri Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 3458) 

 

–– Kahramanmaraş İli, Afşin İlçesinde Bulunan ve Ekli Listede İsimleri Belirtilen Yerlerde 

Arazi Toplulaştırması ve Tarla İçi Geliştirme Hizmetleri Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 

3459) 

 

–– Niğde İli, Altunhisar İlçesi, Yeşilyurt Köyünde Arazi Toplulaştırması ve Tarla İçi Geliştirme 

Hizmetleri Yapılmasına İlişkin Karar (Karar Sayısı: 3460) 

 

–– Bazı Alanların “Yayla Alanı” Olarak İlan Edilmelerine İlişkin Aynı Listede Tarih ve Sayıları 

Yazılı Bakanlar Kurulu Kararlarında Yer Alan Hükümlerin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair 

Karar (Karar Sayısı: 3461) 

 

–– Pazara Girişte Dijital Faaliyetlerin Desteklenmesi Hakkında Kararda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 3462) 

 

–– Mal İhracatına Yönelik Devlet Desteklerinde Hedef Ülkelere Hedef Sektörlerde 

Gerçekleştirilen Faaliyetlere İlave Destek Sağlanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 3463) 

 

–– Emniyet Genel Müdürlüğüne Bağlı Her Derece ve Türdeki Eğitim ve Öğretim Kurumları 

ile Hizmet İçi Eğitim, Kurs ve Seminerlerde Ücretle Okutulacak Ders Saatlerinin Sayısı, Ders 

Görevi Alacakların Nitelikleri ve Diğer Hususların Tespitine İlişkin Kararda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 3464) 

 

–– Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Tarıma Dayalı Ekonomik Yatırımlar ve Kırsal 

Ekonomik Altyapı Yatırımlarının Desteklenmesine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair 

Karar (Karar Sayısı: 3465) 

 

–– Niğde İli, Merkez İlçe Sınırları İçerisinde 3/3/2020 Tarihli ve 2219 Sayılı Cumhurbaşkanı 

Kararı ile İlan Edilen Yenileme Alanı Kapsamında Bulunan Bazı Taşınmazların Kentsel 
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Yenileme Projesi Kapsamında Niğde Belediye Başkanlığı Tarafından Acele Kamulaştırılması 

Hakkında Karar (Karar Sayısı: 3466) 

 

–– Nevşehir İlinin Acıgöl, Derinkuyu ve Kozaklı İlçelerindeki Emniyet Amirliklerinin, İlçe 

Emniyet Müdürlüğüne Dönüştürülmesine Dair Karar (Karar Sayısı: 3467) 

 

–– Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne Yapılacak Yolculuklarda Verilecek Gündeliklere Dair 

Karar ile Yurtdışı Gündeliklerine Dair Karar (Karar Sayısı: 3468) 

 

–– 6802 Sayılı Gider Vergileri Kanununun 39 uncu Maddesinin Birinci Fıkrasının (a), (b), (c) 

ve (d) Bentlerindeki Oranların Yeniden Belirlenmesi Hakkında Karar (Karar Sayısı: 3469) 

–– Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin 

Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 3470) 

 

ATAMA KARARLARI 

–– Cumhurbaşkanlığı Tarafından Yapılan Atamalar Hakkında Kararlar (Karar: 2021/84, 85, 

86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97) 

 

YÖNETMELİKLER 

–– İletişim Başkanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

 

–– Din İşleri Yüksek Kurulu Uzman ve Uzman Yardımcılığı Sınav ve Atama Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

–– Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

–– Gazi Üniversitesi Eğitim Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (GAZİ-EPAR) 

Yönetmeliği 

 

–– İskenderun Teknik Üniversitesi İklim Değişikliği Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

 

GENELGE 

–– 2021 Yılının Yunus Emre ve Türkçe Yılı Olarak Kutlanması ile İlgili 2021/1 

Sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi 

 

TEBLİĞLER 

–– Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karara İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2008-

32/34)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (No: 2021-32/59) 

 

–– Özelleştirme İdaresi Başkanlığının 29/01/2021 Tarihli ve 2021/ÖİB-K-25, 26, 27 ve 28 

Sayılı Kararları 

 

YARGI BÖLÜMÜ 

YARGITAY KARARI 
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https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/01/20210130-36.htm
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–– Yargıtay 3. Hukuk Dairesine Ait Karar 

 

YÜKSEK SEÇİM KURULU KARARI 

–– Yüksek Seçim Kurulunun 26/01/2021 Tarihli ve 22 Sayılı Kararı 

 

 

 

 

 

 

29 Ocak 2021 

 

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ 

 

YÖNETMELİKLER 

–– Arazi Toplulaştırması ve Tarla İçi Geliştirme Hizmetleri Uygulama Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

–– Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Kariyer ve Girişimcilik Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetmeliği 

 

–– Gazi Üniversitesi İyonlaştırıcı Olmayan Radyasyondan Korunma, Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetmeliği 

 

–– Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

 

İLÂN BÖLÜMÜ 
a - Yargı İlânları 

b - Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları 

c - Çeşitli İlânlar 

– T.C. Merkez Bankasınca Belirlenen Döviz Kurları ve Devlet İç Borçlanma Senetlerinin 

Günlük Değerleri 

 

28 Ocak 2021 

 

YASAMA BÖLÜMÜ 

TBMM KARARI 

1276 Türk Silahlı Kuvvetleri Deniz Unsurlarının Aden Körfezi, Somali Karasuları ve Açıkları, 

Arap Denizi ve Mücavir Bölgelerde Görevlendirilmesi, Denizde Terörizmle Mücadele 

Harekâtlarına Katkı Sağlanabilmesi Maksadıyla Unsurlarımızın Bölge Ülkeleri Karasuları 
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https://www.resmigazete.gov.tr/ilanlar/eskiilanlar/2021/01/20210129-3.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/ilanlar/eskiilanlar/2021/01/20210129-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/ilanlar/eskiilanlar/2021/01/20210129-5.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/ilanlar/eskiilanlar/2021/01/20210129-5.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/01/20210128-1.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/01/20210128-1.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/01/20210128-1.pdf


Dışında Denizde Terörizmle Mücadele Görevi İçin Yetkilendirilmeleri ve Bununla İlgili 

Gerekli Düzenlemelerin Cumhurbaşkanı Tarafından Yapılması İçin Türkiye Büyük Millet 

Meclisinin 10/2/2009 Tarihli ve 934 Sayılı Kararı ile Verilen ve Son Olarak 5/2/2020 Tarihli 

ve 1241 Sayılı Karar ile Bir Yıl Uzatılan İzin Süresinin Anayasanın 92’nci Maddesi Uyarınca 

10/2/2021 Tarihinden İtibaren Bir Yıl Daha Uzatılmasına Dair Karar 

 

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ 

 

YÖNETMELİKLER 

–– Sahil Güvenlik Komutanlığı Ödül Yönetmeliği 

–– Sinema Sektörünün Desteklenmesi Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik 

 

TEBLİĞLER 

–– 2020 Yılı Aralık Ayına Ait Yatırım Teşvik Belgeleri Listesi 

 

–– 2020 Yılı Aralık Ayına Ait Tamamlama Vizesi Yapılan Yatırım Teşvik Belgeleri Listesi 

–– 2020 Yılı Aralık Ayına Ait İptal Edilen Yatırım Teşvik Belgeleri Listesi 

 

–– Nehir ve Göl Hidromorfolojik İzleme Tebliği (No: 2020/43) 

 

–– Yüksek Yoğunluklu Tatlandırıcıların İzlenmesine İlişkin Tebliğ 

 

–– İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2021/3) 

 

 

 

YARGI BÖLÜMÜ 

ANAYASA MAHKEMESİ KARARI 

–– Anayasa Mahkemesinin 29/12/2020 Tarihli ve 2017/34596 Başvuru Numaralı Kararı 

 

İLÂN BÖLÜMÜ 
a - Yargı İlânları 

b - Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları 

c - Çeşitli İlânlar 

– T.C. Merkez Bankasınca Belirlenen Döviz Kurları ve Devlet İç Borçlanma Senetlerinin 

Günlük Değerleri 

27 Ocak 2021 

 

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ 

YÖNETMELİKLER 

–– Su Dışındaki Sıvılar İçin Ölçme Sistemleri ile Bazı Ölçü ve Tartı Aletlerinin Muayene 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/01/20210128-1.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/01/20210128-1.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/01/20210128-1.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/01/20210128-1.pdf
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https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/01/20210128-4.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/01/20210128-5.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/01/20210128-6.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/01/20210128-7.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/01/20210128-8.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/01/20210128-9.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/01/20210128-10.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/ilanlar/eskiilanlar/2021/01/20210128-2.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/ilanlar/eskiilanlar/2021/01/20210128-3.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/ilanlar/eskiilanlar/2021/01/20210128-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/ilanlar/eskiilanlar/2021/01/20210128-5.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/ilanlar/eskiilanlar/2021/01/20210128-5.htm
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https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/01/20210127-1.htm


–– Şeker Kurumu Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair 

Yönetmelik 

 

–– Şeker Kurumu Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin Yürürlükten 

Kaldırılmasına Dair Yönetmelik 

 

–– Şeker Kurumu Personel Yönetmeliğinin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Yönetmelik 

 

–– Elektrik Piyasası Yan Hizmetler Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

TEBLİĞ 

–– Yetki Belgesi ve Sertifika Bedelleri Hakkında Tebliğ (Sıra Numarası: 2021/2) 

 

YARGI BÖLÜMÜ 

YARGITAY KARARI 

 

–– Yargıtay 3. Hukuk Dairesine Ait Karar 

 

İLÂN BÖLÜMÜ 
a - Yargı İlânları 

b - Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları 

c - Çeşitli İlânlar 

– T.C. Merkez Bankasınca Belirlenen Döviz Kurları ve Devlet İç Borçlanma Senetlerinin 

Günlük Değerleri 
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